נגדם.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ו, 09/06/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מי שמצא את כלפי ביצע אותן עבירות לעבירות המיוחסות למשיב, לכאורה ראיות קיומן של בהחלטה מהיום קבעתי
מותו במהלך ביצוען של אותן עבירות, הגם שמותו של המנוח לא נגרם כתוצאה מאותה אלימות הלכאורית המיוחסת

למשיב.